
1 / 2

Чемпіонат U-19
2017/18 1-й тур, Матч №2

Субота, 05.08.2017, 17:00, "Діназ", Демидів. 32°C. Глядачі: 50

«Сталь» Кам'янське

4 : 1

«Скала» Стрий

12 Єрмолов Даніїл
10 Чеглов Максим
6 Стахміч Даниїл
4 Приймак Андрій
15 Куценко Єгор
16 Рожко Тарас
14 Порох Богдан
13 Корнієнко Владислав (К)
18 Островський Владислав
9 Рибіков Владислав
11 Устименко Денис

Запасні
5 Таранда Владислав
2 Маміч Дмитро
17 Краснопольський Ярослав
3 Зайченко Максим
8 Жарий Нікіта
1 Дегтяр Ростислав
7 Лосєв Максим

Тренер
Журавльов Віктор

1 Дутка Роман
93 Анніч Ярослав
6 Векляк Богдан (К)
7 Луців Олег
18 Табачинський Павло
3 Відерський Артур
49 Гладковський Сергій
99 Герег Василь
11 Фомін Микита
8 Черепущак Юрій
9 Челядін Артем

Запасні
55 Гудименко Павло
17 Альохін Ярослав
5 Білінський Валентин
24 Тишкун Микола
14 Козак Олег
19 Якоб Роберт
16 Ісаєв Микола

Тренер
Лутков Олег

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Ступак Дмитро
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 1-й тур, Матч №2
Субота, 05.08.2017, 17:00, "Діназ", Демидів. 32°C. Глядачі: 50

«Сталь» Кам'янське 4 : 1 «Скала» Стрий
9 Рибіков Владислав 7'

13' 93 Анніч Ярослав

34' 7 Луців Олег
19 Якоб Роберт

13 Корнієнко Владислав 35'

10 Чеглов Максим 45'

46' 3 Відерський Артур
17 Альохін Ярослав

18 Островський Владислав
5 Таранда Владислав 46'

9 Рибіков Владислав 52'

53' 9 Челядін Артем

13 Корнієнко Владислав 54'

14 Порох Богдан
7 Лосєв Максим 55'

56' 93 Анніч Ярослав
14 Козак Олег

62' 18 Табачинський Павло
5 Білінський Валентин

13 Корнієнко Владислав
17 Краснопольський Ярослав 69'

11 Устименко Денис 71'

73' 99 Герег Василь
24 Тишкун Микола

4 Приймак Андрій
3 Зайченко Максим 76'

16 Рожко Тарас
8 Жарий Нікіта 77'

83' 9 Челядін Артем

86' 6 Векляк Богдан

90+2' 11 Фомін Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


